
STUDENTSKÉ PROJEKTY 2015/2016
pořádané společností ŠPINAR- software s.r.o.
Veřejná soutěž studentských prací v programu
TurboCAD pro Českou a Slovenskou republiku

Tomáš Zavadil a Radek Trvaj
Návrh části bytové jednotky v barvách medu a čokolády. 

     Již 4. rok studujeme na Střední škole nábytkářské a obchodní Bystřice pod Hostýnem v oboru Nábytkářská a 

dřevařská výroba

     Abychom prokázali znalosti a zkušenosti získané na této škole, vytvořili jsme návrh části bytové jednotky se 

zakomponovanými vlastními maturitními výrobky. Projekt jsme zpracovali v programu TurboCAD Professional verze 

20, jeho součástí je i celková dokumentace našich maturitních výrobků.

Projekt jsme tvořili za pomocí jednoduchého vysunutí, zrcadlení, spliny, okolního a všesměrového světla.

     Při realizaci tohoto projetu jsme vypracovali návrh interiéru obývacího pokoje souvisle navazujícího na rozsáhlou 

kuchyni s jídelnou. Interiér obsahuje několik částí od společenské a odpočinkové až po rozsáhlou kuchyň s jídelním 

stolem. Barvu interiéru jsme zvolili podle nastávajícího trendu, tedy propojení bílé, žluté a tmavě hnědé, které jsou 

příjemné a evokují v nás myšlenky na něco „dobrého k snědku“. 


